
证券代码：688016� � � � � � � � �证券简称：心脉医疗 公告编号：2024-068

上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司关于以集中竞价交易方式第二期回购股份的方案更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司” 或“心脉医疗” ）于同日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《心脉医疗：关于以集中竞价交易方式第二期回购股份的方

案》（公告编号：2024-066）。 经事后审查发现，公告中对相关内容表述有误，现予以更正，具体更正内容

如下：

更正前：

重要内容提示：

● 回购股份资金来源：

公司自有资金和/或股票回购专项贷款;

一、回购预案的主要内容

本次回购预案的主要内容如下：

回购方案首次披露日 2024/10/30

回购方案实施期限 2024年10月28日~2025年10月27日

方案日期及提议人 2024/10/28

预计回购金额 10,000万元~20,000万元

回购资金来源 自有资金和/或股票回购专项贷款

回购价格上限 180元/股

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

回购股份方式 集中竞价交易方式

回购股份数量 55.56万股~111.11万股（依照回购价格上限测算）

回购股份占总股本比例 0.45%~0.90%

（七）回购股份的资金来源

自有资金和/或股票回购专项贷款。

（九）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未来发展及维持上市地

位等可能产生的影响的分析

2、本次实施股份回购对公司偿债能力等财务指标影响较小，截至2024年9月30日（未经审计），公司

资产负债率为13.99%，本次回购股份资金来源于公司自有资金和/或股票回购专项贷款，对公司偿债能力

不会产生重大影响。 本次回购不会对公司的日常经营、财务状况、研发、债务履行能力及未来发展产生重

大影响。 如前所述，根据测算，本次回购不会导致公司控制权发生变化，也不会影响公司的上市地位。

更正后：

重要内容提示：

● 回购股份资金来源：

公司自有资金和/或自筹资金;

一、回购预案的主要内容

本次回购预案的主要内容如下：

回购方案首次披露日 2024/10/30

回购方案实施期限 2024年10月28日~2025年10月27日

方案日期及提议人 2024/10/28

预计回购金额 10,000万元~20,000万元

回购资金来源 自有资金和/或自筹资金

回购价格上限 180元/股

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

回购股份方式 集中竞价交易方式

回购股份数量 55.56万股~111.11万股（依照回购价格上限测算）

回购股份占总股本比例 0.45%~0.90%

（七）回购股份的资金来源

自有资金和/或自筹资金。

（九）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未来发展及维持上市地

位等可能产生的影响的分析

2、本次实施股份回购对公司偿债能力等财务指标影响较小，截至2024年9月30日（未经审计），公司

资产负债率为13.99%，本次回购股份资金来源于公司自有资金和/或自筹资金，对公司偿债能力不会产生

重大影响。本次回购不会对公司的日常经营、财务状况、研发、债务履行能力及未来发展产生重大影响。如

前所述，根据测算，本次回购不会导致公司控制权发生变化，也不会影响公司的上市地位。

除上述内容更正外，《心脉医疗： 关于以集中竞价交易方式第二期回购股份的方案》（公告编号：

2024-066）其他内容不变，由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司

董事会

2024年10月30日

信息披露

2024/10/30

星期三

B500

Disclosure


